
Rozpočtové  opatření  č. 3/2017č. 4/2017
Městys  Chudenice

Příjmy v Kč

§ položka obsah rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

1342 lázeňský poplatek 0 993 993

3611 2111 bytová výstavba - služby 0 3 000 3 000

6171 2111 Místní správa - služby 1 000 1 100 100

celkem 4 093

Výdaje v Kč

2221 5193 územnbí dopravní obslužnost 45 720 0 -45 720

2292 5323 územní dopravní obslužnost 0 45 720 45 720

3119 5139 Mateřská škola - materiál 680 2 495 1 815

3119 5169 Mateřská škola - služby 960 2 775 1 815

3314 5021 knihovna - odměny 0 5 000 5 000

3315 5041 Starý zámek - odměna za vystoupení ( Kluková ) 0 12 000 12 000

3315 5137 Starý zámek - lednice 0 3 078 3 078

3315 5194 Starý zámek - věcný dar ( květiny ) 0 355 355

3321 5154 Bolfánek - elektrická energie 52 000 68 754 16 754

3511 5169 Zdravotní středisko - služby 5 000 5 633 633

3611 5169 bytová výstavba - služby 5 000 8 000 3 000

3639 5137 místní hospodářství - nákladní přívěs 8 889 31 032 22 143

3639 5154 moštárna - elektrická energie 1 000 2 884 1 884

5512 5021 hasiči - odměny 0 3 370 3 370

5512 6121 nová hasičárna - stavby - projektová dokumentace 0 270 635 270 635

6171 5229 dotace SMS + Charita Klatovy 2 740 7 743 5 003

celkem 347 485



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 17 955 769

úprava rozpočtu 4 093

rozpočet po úpravě 17 959 862

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 16 021 328

úprava rozpočtu 347 485

rozpočet po úpravě 16 368 813

Schválil starosta obce dne :     30.4.2017

Martin Dolejš

starosta městyse


